
  
О внесении изменений в решение 
Кировского районного Совета 
депутатов от 20 ноября 2015 г.        
№ 18-2 
 

На основании части третьей статьи 188 и статьи 201-1 Налогового 
кодекса Республики Беларусь Кировский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. В пунктах 11 и 32 решения Кировского районного Совета 
депутатов от 20 ноября 2015 г. № 18-2 «Об увеличении (уменьшении) 
ставок земельного налога и налога на недвижимость» (Национальный 
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.12.2015, 9/73955; 
20.04.2016, 9/76040; 21.07.2017, 9/84380; 19.01.2018, 9/87506; 20.10.2018, 
9/91974) слова «2018 году» заменить словами «2018 – 2020 годах». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.  
 

Председатель Г.П.Слабодникова 
 
 
 
 

  

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 
12 ноября 2018 г. № 10-3   

г. Кіраўск  г.Кировск 
   


